
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцята сесія восьмого скликання) 
 

11 серпня  2022 року 

 

Про скасування рішення  

Хорошківської сільської ради 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», підпункту 14 пункту 61 розділу V «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

міська рада вирішила: 

 

В зв’язку з порушенням при прийнятті норм Земельного кодексу 

України (в редакції 1991 року), Інструкції про порядок складання, видачі, 

реєстрації і зберігання державних актів на право власності на землю і право 

постійного користування землею, договорів на право тимчасового 

користування землею (в тому числі на умовах оренди), затвердженої наказом 

Держкомзему України від 15.04.1993 року № 28, скасувати рішення 

Хорошківської сільської ради Лубенського району від 11 квітня 1997 року 

«Про внесення змін в перерозподіл земель Хорошківської сільської ради та 

видачу державного акту на право постійного користування землею обласній 

психіатричній лікарні «Снітино». 

 

 

Лубенський міський голова     Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


